
Zarządzenie nr  62.2023

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Suchej Beskidzkiej

z dnia 27.12.2023 roku

w sprawie: wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie w Suchej Beskidzkiej w 2024 roku 

Na podstawie art. 130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (tj.  Dz. U.

  z 2023 roku,  poz. 1465), zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku  z  przypadającym  w  sobotę  –  06  stycznia  2024  roku  –  dniem  świątecznym

wyznaczam  jako  dodatkowy  dzień  wolny  od  pracy  w  Powiatowym  Centrum  Pomocy

Rodzinie w Suchej Beskidzkiej dzień 05. stycznia 2024 roku.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

informacyjnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w budynku Starostwa Powiatowego

w Suchej Beskidzkiej przy ulicy Kościelnej 5b, przy ulicy Mickiewicza 31 oraz na stronie

internetowej PCPR.

.

Krzysztof Cieżak
Dyrektor PCPR w Suchej Beskidzkiej


